ПРОТОКОЛ № 36/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 16 декабря 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Горелов Дмитрий Валентинович
	главный инженер
	Председатель ПРГ

	2.
	Говша Дмитрий Владимирович
	начальник технического отдела
	член ПРГ

	3.
	Скачкова
Ирина Николаевна
	ведущий экономист
	член ПРГ

	4.
	Клишин Андрей
Владимирович
	ведущий юрисконсульт
	член ПРГ

	5.
	Гордеев Андрей
Валерьевич
	программист  1 категории
	член ПРГ

	Руденко
Ольга Васильевна
	Секретарь
	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ/004/НКПЗаб/0034 на право заключения договора на поставку легкового автомобиля в 2013 году.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	16.12.2013г.   16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Место: 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91, корп.2, каб. 603

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка легкового автомобиля в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 600 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

	Предложения  участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1.
	ООО «Саммит Моторс (Хабаровск)»,  ИНН 2723097157, КПП 272301001, ОГРН 1072723007940
	1517796,61
Российский рубль.

1.2. Признать открытый конкурс по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) рекомендовать заключение с ООО «Саммит Моторс (Хабаровск)» договора на поставку легкового автомобиля в 2013 году, на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка легкового автомобиля в 2013 году.
Цена договора:  1517796,61 (один миллион пятьсот семнадцать тысяч семьсот девяносто шесть ) рублей 61 копейка, без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Условия оплаты:  Оплата производится авансом в размере 100 % от суммы договора.
Срок поставки товара: с даты подписания договора до 30.12.2013г.
Срок действия договора: до полного исполнения сторонами своих обязательств.

	1.4. Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	Горелов Д.В.

	Члены ПРГ:

	__________________________
	Говша Д.В.

	__________________________
	Скачкова И.Н.

	Клишин А.В.

	__________________________

__________________________
	Гордеев А.В.

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	Руденко О.В.

« 16 » декабря 2013 г.